
 

Udviklingsorienteret Direktør til Socialt Lederforum 

Socialt Lederforum er en landsdækkende interesseorganisation for tilbud til mennesker med 

funktionsnedsættelse; herunder bo-, aktivitets- og samværstilbud. Vi søger en fuldtidsansat 

direktør med socialfagliguddannelse/baggrund. Se jobprofil her. 

Ansættelse af ny direktør skyldes et velforberedt generationsskifte. Nuværende direktør går på 

pension i april 2015, og for at sikre en glidende overdragelse og erfaringsdeling ønsker vi 

stillingen besat senest den 1. marts 2015. 

Du vil blive ansat med reference til bestyrelsen og have det daglige ledelsesansvar i et lille 

sekretariat, hvor der pt er ansat tre inklusive direktøren. 

Der er tale om et særdeles attraktivt job, idet Socialt Lederforum er i en positiv udvikling. Det 

er en spændende organisation, hvor der er muligheder for at præge udviklingsprocesser på 

landsplan. Socialt Lederforum har mod og økonomi til at eksperimentere og prøve nye veje. 

Vi søger en direktør, der er ansvarsfuld, handlekraftig og kvalitetsbevidst.  Du forstår og har 

lyst til det specielle miljø og den kultur, der findes i en organisation, der har mange 

forskelligartede berøringsflader. Du arbejder struktureret og sætter en ære i at følge tingene til 

dørs - rettidigt. Du evner at være på forkant men kan også bevare overblikket, når der er 

travlt. 

Som direktør for Socialt Lederforum forventes du at have erfaring fra det sociale område, at du 

tænker og samarbejder på tværs, kan mestre den strategiske faglighed og sikre medejerskab. 

Din profil skal være innovativ, fleksibel og drevet af ønsket om at gøre en positiv forskel for 

medlemmerne og de medarbejdere og brugere, der er på medlemstilbuddene.  

Vi tilbyder et selvstændigt og afvekslende job i en organisation, hvor der til stadighed er fokus 

på at gøre tingene bedre og optimere anvendelsen af ressourcerne, og hvor den rette person 

har stor indflydelse på at udvikle Socialt Lederforum. Derudover vil der være gode muligheder 

for faglig og personlig udvikling.  

Arbejdsmiljøet er kendetegnet ved en uformel omgangstone og stor hjælpsomhed blandt 

kollegaer. 

Vores forventninger: 

 Du har socialfaglig og -politisk indsigt, viden og erfaring 

 Du kan drive dig selv og virke inspirerende og engagerende 

 Du har en motiverende og anerkendende stil 

 Du har en god forretningsforståelse med blik for købmandskab.  

 Du har gode IT kompetencer, kommunikerer og formidler på alle relevante platforme 

 Du har mod på nye udfordringer og ser fordelen i ”work smarter, not harder” 

 Du kan opfange strømninger og tendenser inden for det sociale område 

 Du kan etablere og facilitere netværk 

Ansøgningsfristen udløber fredag den 23. januar 2015 kl. 12.00. 

Ansøgninger sendes til mail@socialtlederforum.dk 

Ansøgere bedes anføre en eventuel privat mailadresse, vi kan anvende i den 

efterfølgende skriftlige kommunikation.  

http://socialtlederforum.dk/wp/wp-content/uploads/Jobprofil-ver-2-ny-direkt%C3%B8r.pdf


 

Umiddelbart herefter udvælger ansættelsesudvalget kandidater til 1. samtale, der 

finder sted den 26. januar 2015 i Århus. Samtalen gennemføres primært af to 

repræsentanter fra ansættelsesudvalget under overværelse af hele 

ansættelsesudvalget. 

Efter 1. samtalerunde udvælges kandidater til 2. samtale, der finder sted den 29. 

januar 2015 i Århus. Samtalerne finder sted efter kl. 16.00. Mellem 1. og 2. samtale 

indhentes der referencer efter nærmere aftale. 

Tiltrædelse forventes pr. 1. marts 2015. 

Stillingen ønskes besat på kontraktvilkår, og er på fuld tid. Lønnen udgør 600.000 kr. 

årligt plus pension. Kontraktens indhold og vilkår aftales konkret. 


